 QuikSep 检测器介绍
 QuikSep 流通池介绍
 QuikSep 检测器及流通池订货信息
 2010 年 10 月 第 37 期
                 QuikSep 层析系统特别专刊        2010 年 10 月 第 37 期
QuikSep 检测器介绍
QuikSep UV-100(D) 检测器
• 双光路光学系统，有效降低基线漂移

更多产品信息清登陆 www prep-hplc.com 电话：010-59812370/71/72/73  传真：010-59812400
                 QuikSep 层析系统特别专刊        2010 年 10 月 第 37 期
QuikSep 检测器及流通池订货信息
货号 描述
检测器
UV-280 QuikSep UV 检测器，280nm，不包含流通池
UV-280F QuikSep UV 光纤检测器，280nm，不包含流通池及光纤
UV-100 QuikSep UV 全波长检测器，190～700nm，不包含流通池
UV-100D QuikSep UV 双波长检测器，190～700nm，同时检测 2 个波长，不包含流通池
UV-100F QuikSep UV 全波长光纤检测器，190～700nm，不包含流通池及光纤
UV-100DF QuikSep UV 双波长光纤检测器，190～700nm，同时检测 2 个波长，不包含流通池及光纤
流通池
FC-10 316L 不锈钢流通池，最大流量 10mL/min
FC-100 316L 不锈钢流通池，最大流量 100mL/min
FC-1000 316L 不锈钢流通池，最大流量 1000mL/min
FC-10P PEEK 流通池，最大流量 10mL/min
FC-100P PEEK 流通池，最大流量 100mL/min
FC-1000P PEEK 流通池，最大流量 1000mL/min
FC-10MF 316L 不锈钢光纤流通池，光程 10mm，通径 1/2''，接口为 3/4''TC
FC-6MF 316L 不锈钢光纤流通池，光程 6mm，通径 1/4'',接口为 3/4''TC
FC-10MDF 316L 不锈钢光纤流通池，光程 1～10mm 可调，通径 1/2''，接口为 3/5''TC
FC-6MDF 316L 不锈钢光纤流通池，光程 1～6mm 可调，通径 1/4'',接口为 3/5''TC
FC-10MPF PEEK 光纤流通池，光程 10mm，通径 1/2''，接口为 3/4''TC
FC-6MPF PEEK 光纤流通池，光程 6mm，通径 1/4'',接口为 3/4''TC
FC-10MPDF PEEK 光纤流通池，光程 1～10mm 可调，通径 1/2''，接口为 3/5''TC
FC-6MPDF PEEK 光纤流通池，光程 1～6mm 可调，通径 1/4'',接口为 3/5''TC
光纤
FB-0500 抗紫外钝化光纤，内径 600μm，长度 0.5m,SMA905 光纤接口,不锈钢套管
FB-1000 抗紫外钝化光纤，内径 600μm，长度 1.0m,SMA905 光纤接口,不锈钢套管
FB-1500 抗紫外钝化光纤，内径 600μm，长度 1.5m,SMA905 光纤接口,不锈钢套管
FB-2000 抗紫外钝化光纤，内径 600μm，长度 2.0m,SMA905 光纤接口,不锈钢套管
光源
Lamp-D 氘灯